[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        03.05.2023 года                                                                                   № 38

О внесении изменений в постановление Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09.07.2012 г. № 62 «О порядке применения взысканий в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, а также увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Костельцевский сельсовет», рассмотрев протест Курчатовской межрайонной прокуратуры от 22.03.2023 г. № 37-2023, Администрация Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в Порядок применения взысканий в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области, а также увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия, утвержденное постановлением Главы Костельцевского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09.07.2012 г. № 62 (далее – Порядок), изложив подпункт 3 пункта 3 Порядка в следующей редакции:

«3)
непредставления муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений.».

2.
Решение вступает в силу по истечении 10 дней после его официального опубликования (обнародования).
Глава Костельцевского сельсовета                                    А.А.Скиданов